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Valtuustoaloite jätevedenpuhdistamon korjauksista / Osmo Puukila

Khall § 321 Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

 Valtuutettu Osmo Puukila on kunnanvaltuuston kokouksessa
25.10.2021 jättänyt valtuustoaloitteen jätevedenpuhdistamon puh dis-
tus ka pa si tee tin nykytilan selvittämistä sekä jä te ve den puh dis ta mon
puhdistuskapasiteetin nykytilan selvittämistä sekä jä te ve den puh dis-
ta mon uudistamiseen tarvittavien määrärahojen varaamista vuo den
2022 menokehykseen. Aloite on liitteenä 11.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus toteaa vastauksenaan Os-
mo Puukilan aloitteeseen, että kunnanvaltuusto otti kantaa jä te ve-
den puh dis ta mon tilanteeseen ja jatkosuunnitelmiin ta lous ar vio se mi-
naa rin yh tey des sä 10.11.2021. Kunnanvaltuustolle on esitelty Ym pä-
ris tö pal ve lut Oy:n tekemä tilannekatsaus Papinsaaren jä te ve den puh-
dis ta mon prosessin kehittämisestä ja nykytilasta.

 Ti lan ne kat sauk ses sa to de taan seuraavaa: Vuosien 2016 - 2019 ve-
sis tö tark kai lun pe rus teel la puhdistamon jätevesillä ei ole merkittävää
vai ku tus ta pur ku ve sis tön vedenlaatuun. Purkuputken läheisyydessä
si jait se van tark kai lu pis teen veden laatu ei ole juurikaan poikennut
ver tai lu pis tei den ve den laa dus ta. Ajoittain talvikerrostuneessa ve des-
sä on ha vait ta vis sa lie vää typpipitoisuuksien nousua, mikä vaikuttaa
ha pen pi toi suu teen. Ve den laatu purkupisteen läheisyydessä on ol lut
karua tai lie väs ti re he vää.

 Puhdistamolle oli suunniteltu mittavaa sa nee raus in ves toin tia, jon ka
ta voit tee na oli lisätä puhdistamon biologista ka pa si teet tia. Tar kas tus-
ra por tis sa ELY-keskus katsoi, että suunnitellun sa nee rauk sen kus-
tan nuk set ovat merkittäviä verrattuna siitä saa vu tet ta vaan ve sien-
suo je lul li seen hyötyyn. ELY-keskuksen mukaan tässä vai hees sa on
riittävää edelleen aktiivisesti kehittää ja optimoida ny kyi sen puh dis-
tus pro ses sin ajotapaa, jotta saadaan saavutettua mah dol li sim man
hyvä puhdistustulos kaikilta osin sekä puhdistamo toi mi maan te hok-
kaas ti ja vakaasti. Typen poistoa tulee pyrkiä te hos ta maan si ten,
ettei muiden parametrien puhdistustulos heikenny. Puh dis ta mon
puhdistustuloksen kehittymistä seurataan vuosien 2021 ja 2022 ajan,
joiden jälkeen puhdistamon saneeraustarpeita arvioidaan uu del leen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


